
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIII/610/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

własność Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz art. 285 i 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061) - Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXXIII/610/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Andrespol, w ten sposób, że § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „§ 4.  Koszty 
sporządzenia umowy notarialnej w przedmiocie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu pokryje Gmina 
Andrespol z własnych środków budżetowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


